
РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)  

участников I (школьного) этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по физике 

                                                 в 2023-2024 учебном году   
  

№  
п/п  

Ф. И. О. участника  Школа  Класс  

Количество баллов:  
Занятое 
место  

(рейтинг)  

Диплом  
(победителя/ 

призера)  максимально  
возможное  

фактически 

набранное 

участником  

7 класс 

1.  Хуажева Самира Тимуровна 
МБОУ «СОШ 

№1» 
7 

30 
13   

2.  
Сиюхова Милана 

Анзауровна 

МБОУ «СОШ 

№1» 
7 

30 
10   

3.  
Хамерзоков Абрек 

Хазретович 

МБОУ «СОШ 

№1» 
7 

30 
8   

4.  Аутлева Амина Даутовна 
МБОУ «СОШ 

№1» 
7 30 4   

8 класс 

1.  
Калашаов Тамирлан 

Айдамирович 

МБОУ «СОШ 

№1» 
8 

30 
2,5   

2.  Макаова Бэла Анзоровна 
МБОУ «СОШ 

№1» 
8 

30 
0   

9 класс 

1.  
Меретукова Русета 

Муратовна 

МБОУ «СОШ 

№1» 
9 

30 
2   

2.  
Меретукова Зара 

Рамазановна 

МБОУ «СОШ 

№1» 
9 

30 
2   

3.  Аутлев Адам Ибрагимович 
МБОУ «СОШ 

№1» 
9 

30 
2   

4.  Гутов Расул Муратович 
МБОУ «СОШ 

№1» 
9 

30 
2   

5.  
Кикова Данизет 

Хасанбиевна 

МБОУ «СОШ 

№1» 
9 

30 
1   

10 класс 

1.  Цеев Аслан казбекович 
МБОУ «СОШ 

№1» 
10 

30 
3   

2.  Аутлева Милана Рашидовна 
МБОУ «СОШ 

№1» 
10 

30 
1   

3.  Сиюхова Мира Анзауровна 
МБОУ «СОШ 

№1» 
10 

30 
1   

11 класс 

1.  Куанова Самира Зауровна 
МБОУ «СОШ 

№1» 
11 

30 
4   



2.  
Гишева Джанета 

Айдамировна 

МБОУ «СОШ 

№1» 
11 

30 
2   

3.  Гутова Альбина Муратовна 
МБОУ «СОШ 

№1» 
11 

30 
2   

4.  Панов Расул Русланович 
МБОУ «СОШ 

№1» 
11 

30 
2   

 


